

ÅRSREDOVISNING

för

Veltheim Plastic Surgery AB

Org.nr. 556918-5415

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Riikka Veltheim, Styrelseledamot
2024-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget har bedrivit konsultationer inom specialistvård.

Företagets säte är i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 681 863	3 831 784	3 702 755	3 292 031
Resultat efter finansiella poster	834 627	1 199 842	348 281	1 251 139
Soliditet (%)	54,6	66,6	61,2	84,8

Under det senaste året har nettoomsättningen ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år.

Denna positiva utveckling är ett resultat av ökad efterfrågan på företagets tjänster. Vi fortsätter att arbeta för att bibehålla denna tillväxt och ser fram emot framtida möjligheter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	195 370	949 184	1 194 554
Utdelning		-633 000	0	-633 000
Balanseras i ny räkning		949 184	-949 184	0
Årets resultat			586 527	586 527
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>511 554</u>	<u>586 527</u>	<u>1 148 081</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	511 554
Årets resultat	586 527
	<u>1 098 081</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	498 081
	<u>1 098 081</u>

Veltheim Plastic Surgery AB

Org.nr. 556918-5415

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 1 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Veltheim Plastic Surgery AB

Org.nr. 556918-5415

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 681 863	3 831 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 681 863</u>	<u>3 831 783</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-14 906
Övriga externa kostnader		-1 519 336	-968 663
Personalkostnader	2	-3 128 414	-1 627 194
Övriga rörelsekostnader		<u>-32 612</u>	<u>-21 706</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 680 362</u>	<u>-2 632 469</u>
Rörelseresultat		1 001 501	1 199 314
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 076	528
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>-175 950</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-166 874</u>	<u>528</u>
Resultat efter finansiella poster		834 627	1 199 842
Resultat före skatt		834 627	1 199 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-248 100	-250 658
Årets resultat		<u>586 527</u>	<u>949 184</u>

Veltheim Plastic Surgery AB

Org.nr. 556918-5415

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	259 763	414 833
Andra långfristiga fordringar	4	5 001	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>264 764</u>	<u>414 834</u>
Summa anläggningstillgångar		264 764	414 834
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		585 271	306 611
Övriga fordringar		596 157	762 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 078	205 368
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 330 506</u>	<u>1 274 234</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		508 648	103 604
Summa kassa och bank		<u>508 648</u>	<u>103 604</u>
Summa omsättningstillgångar		1 839 154	1 377 838
SUMMA TILLGÅNGAR		2 103 918	1 792 672

Veltheim Plastic Surgery AB

Org.nr. 556918-5415

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		511 554	195 370
Årets resultat		586 527	949 184
Summa fritt eget kapital		<u>1 098 081</u>	<u>1 144 554</u>
Summa eget kapital		1 148 081	1 194 554
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 349	12 477
Övriga skulder		836 088	515 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 400	70 000
Summa kortfristiga skulder		<u>955 837</u>	<u>598 118</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 103 918	1 792 672

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2	2

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 464 332	2 464 332
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 464 332</u>	<u>2 464 332</u>
	Ingående nedskrivningar	-2 049 499	-2 049 499
	Årets nedskrivningar	-155 070	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-2 204 569</u>	<u>-2 049 499</u>
	Redovisat värde	259 763	414 833

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	172 000	172 000
	Tillkommande fordringar	5 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>177 000</u>	<u>172 000</u>
	Ingående nedskrivningar	-171 999	-171 999
	Utgående nedskrivningar	<u>-171 999</u>	<u>-171 999</u>
	Redovisat värde	5 001	1

Veltheim Plastic Surgery AB
Org.nr. 556918-5415

Stockholm

Riikka Veltheim
Riikka Veltheim

2024-05-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 maj 2024.

BDO Mälardalen AB

Josefine Johansson
Josefine Johansson
Auktoriserad revisor
